Hine
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Hinc S. August. lib. de Dono Perseverant.
cap. 13: Satis , inquit, ostenditur et inchoandi ,
el usquein finem perseverandi gratiam Dei , non
secundum merita nostra dari ; sed donari secun-
dium ipsius secretissimam , emndemquc justissi-
mam , beneficentissimam , sapientissimam vo-~
luntaten:.

Prob. ».* pars, justum posse perseverantiam
finalem mereri de congruo. Saluberrimum enim
est et consultissimum homini justo quotldw per-
severantiam finalem & Deo postulare : atqui justo
prorsis inutile foret donum istud a Deo petere,
si nullomodd posset illud suis precibus prome-
reri. HincS. Aug. ait lib. de Dono Perseverant. :
Hoc itague donum Dei suppliciter emereri
potest.

Obj. in 1.*™ partem , perseverantiam finalem
promissam esse justis , illam in nomine Christi
petentibus : Amen , amen dico wobis , inquit
Christus ipse, Joan. 16, ¥. 23, si quid petieritis
Patrem in nomine meo , {Za&f.c wobis : atqui sub
héc generali promissione includitur ipsa finalis
perseverantia; ergo, etc.

Resp. Christus promisit quidem orantibus
dandum esse, per modum doni gratuiti, et ex
meré liberalitate , quidquid in nomine suo pe-
tierint : sed minime promisit id ipsis esse dan-
dum, per modum mercedis ,. seu stipendii, et
ex stricta justitia. Quod enim precibus, qua
talibus , conceditur , gratiee tantiim , non mer-
cedis rationem habet; ac promde quidquid
orantes impetramus , meremur quiglem de
congruo, non autem de condigno.

TOM. III. M
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CONCLUSIO II.

Justus de condignho mereri potest vitam
ceternant.

Prob. 1.° Ex Seript. iisdem nempe textibus,
quibus supra probavimus dari meritum proprie
dictum.

Prob. 2.2 Ex Traditione. Cone. Trid.
definit , Sess. 6, de Justificat. can. 32 : 8¢ quis
dixerit.... justificatum bonis opéribus , quee ab
eo per Dei gratiam et Jesu Christi meritum ,
qu VIV mem?}f‘um est /'unt nomn ?.ff,'f‘e me-
rert.... vitam eternam , et ipsius vitee @lerne,
i tamen in. gratid duessen.!_, consecutionem,
alque etiam glorice augmentum ; anathema sit.
Succinunt SS. PP. 8. Ambrosius, Serm. 5 in
Ps. 118 : Justus, inquit , scit sibi coronam. bo-
norum esse repositam meritorum. Et S. Aug.
Epist. 105 ad Sixtum., supra cit.

Prob. 3.° Ratione theologicd. Omnes enim
conditiones requisite ad meritum de condigno,
conveniunt operi hominis justi, respectu vita
setern:e.

Obj. 1.° Juxta precedentem conclusionem,
justus non potest de condigno mereri perseve-
rantiam finalem ; ergo multd minis vitam seter-
nam, ciun profecto vila aterna majorissit pretii
quam ipsa finalis perseverantia.